pellebat , quasi ea , qua dia-
boli sunt , sapiens , acriter
increpabatur . Si ergo igno-
ratione crucem recusando
reprehensus est , quam nos
sponte peccantes veniam
impetrabimus ?

Ammeno Salvatoris amore
fervebas , o Sigfride , dum
patram pro ejus affectu re-
liquisti atque mundi glo-
riam , ideo audire meruisti :

Posside regnum tibi para-
tum ab origine mundi .

Quid mihi est in celo , &

a te quid volui super terram ?

Veni benedicta Patris mei .

Posside .

Gloria Patri . Posside .

Le^ttu^m ix.

EA ergo loquamur , qua
Christi verba esse con-
fitemur cognoscuntur . Nec
enim cum dixerim , Surge &
ambula : neque cum dixerim ,
Tabitha surge ; tunc solum
Christi verbo loquor : verum
etiam multo magis , si con-
tumulis agitatus benedixero : si oppressus injurya , pro
oppriimentibus orabo . Sic
ille concumeliantibus re-
spondebat , dicens : Ego
dæmonium non habeo . Et
ruris : Si male locutus
sum , testimonium perhibe
de malo . Si hoc pacto tu
quoque respondeas , si ad
emendationem proximi lo-
queris , linguae illi lingua
tua simillima est . Hæc non
ego , sed Deus confirmat :
Qui separaverit pretiosum à
vili , is quasi os meum erit .
Cum igitur lingua tua sit
Christi , & os tuum Patris
sunt , & sancti Spiritus tem-
plum sis : quis honor , quod
decus maior hoc excoegeri
poterit ? Non si ex auro os
tibi

Festa Februarii.

25

tibi conficeretur , non si
genimis construeretur , ita
präfulgeret , ut tunc hoc
humilitatis ornatum resplen-
deret.

T e Deum laudamus.

A D L A U D E S ,
& per Horas , Aña.
Ecce sacerdos . cum reliquis
ut in Communi.

Hymnus.

I gnitus sancto Flamine ,
Et Dei tactus fulmine
Sigfridus , gentem patriam
Postponens , adit Sueciam.
I lluc Regem cum populo
Potatum fraudis poculo
Invenit , & condoluit ,
Quod hac gens deos coluit.
M ox unum Deum prædicat ,
Regi sic fatur & indicat :
Salvus erit , qui crediderit ,
Baptizatusque fuerit.
R igatus verbo fidei ,
Olavus fit cultor Dei ,
Cor præbens sancto dog-
mati ,
Collum subdit baptismati .
S igfridus dictus signifer ,

Et Dei verus armiger
Hostem stravit nequitia ,
Gentem baptizans Suecia .
D eo Patri sit gloria ,
Ejusque soli Filio ,
Cum Spiritu Paraclyto ,
In sempiterna facula ,
Amen.

V. Iustum deduxit Dominus
per vias rectas.

B. Et ostendit illi regnū Dei ,
Ad Benedictus , Antiphona.
Celebremus , charissimi ,
devote recolendo annua
beati Sigfridi solemnia ,
cujus sacra hodie anima
felix coeli scandit fastigia ,
cui Angelica occursens cu-
ria , eum gaudens suscepit
cum gloria.

In secundis Vesperis ,
Ad Magnificat , Antiphona.
In signis , & virtutibus
hostem supplantat Sigfri-
dus , dum tibi fide Gentium
catervam sociat : nunc quia
tecum regnat , Jesu Christe ,
nos ipsius per merita tua
salvet gratia.